
ACHIZITIE DE MATERIALE SANITARE PENTRU SECTIA DE NOU NASCUTI DIN CADRUL
S.C.J.U.”SF.APOSTOL ANDREI” CONSTANTA/19 LOTURI

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 03-01-2019●

Data aparitiei: 09-01-2019●

 Domenii
-------------------

Diverse aparate si produse medicale (CPV: 33190000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1009834]

ACHIZITIE DE MATERIALE SANITARE PENTRU SECTIA DE NOU NASCUTI DIN CADRUL
S.C.J.U.”SF.APOSTOL ANDREI” CONSTANTA/19 LOTURI

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1002974 / 07-08-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103, Adresa: Strada: Tomis, nr. 145, Sector: -, Judet: Constanta, , Constanta, Romania,
900591, Email: achizitii@spitalulconstanta.ro, Telefon: +40 241503255, Fax: +40 241660473,
Persoana contact: Furnica Mariora, Punct(e) de contact: Furnica Mariora, In atentia: Bianca
Dumitrescu, URL: www.spitalulconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACHIZITIE DE MATERIALE SANITARE PENTRU SECTIA DE NOU NASCUTI DIN CADRUL
S.C.J.U.”SF.APOSTOL ANDREI” CONSTANTA/19 LOTURI

Cod CPV:



33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
ACHIZITIE DE MATERIALE SANITARE PENTRU SECTIA DE NOU NASCUTI DIN CADRUL
S.C.J.U.”SF.APOSTOL ANDREI” CONSTANTA

LOT NR.1 = Pachet filtre neonatologie pentru perfuzii
LOT NR.2= Set complet suport respirator neonatal -compatibil cu sistemul BUBBLE CPAP
LOT NR.3= Set complet circuit ventilatie neonatala
LOT NR.4= Senzori pulsoximetrie pentru nou nascuti cu greutatati : sub 1 kg, intre 1-3 kg, peste 3 kg.
LOT NR.5= Senzori monitor functii vitale Dash-2500 pentru nou nascuti cu greutatati sub 1 kg,intre 1-
3 kg,peste 3 kg.
LOT NR.6= Ochelari fototerapie
LOT NR.7= Sistem individual de aspiratie pentru sonde de intubatie
LOT NR.8= CATETER PERIFERIC CENTRAL ( PERCUTANAT
LOT NR.9= SET COMPLET CIRCUIT VENTILATIE NEONATALA HFO,COMPATIBIL CU VENTILATORUL LEONI
PLUS
LOT NR.10= PROTECTIE NAZALA PENTRU MASCA CPAP
LOT NR.11= ACCESORII SISTEM CPAP
LOT NR.12= KIT STERIL PRIMIRE NOU NASCUTI
LOT NR.13= TRUSA STERILA PENTRU MONTARE CATETER OMBILICAL
LOT NR.14= CORT PENTRU LIVRARE DE OXIGEN DE UNICA UTILIZARE PENTRU NOU NASCUTI
LOT NR.15= BANDA ADEZIVA HIDROCOLOIDALA-- strips-1/2 x 6 inch
LOT NR.16= PLASTURE FILM 10/12CM
LOT NR.18= CELULE OXIGEN VENTILATOR MODEL FABIAN
LOT NR.19= SET COMPLET RESUSCITARE NEONATALA

Componenta LOTURILOR si cantitatile aferente se regasesc in Caietul de sarcini.
Cantitatile si valorile minime si maxime pe acord cadru /contr. subsecvent se regasesc in caietul de
sarcini .

Valoarea maxima estimata (fara TVA) a celui mai mare contract subsecvent ce se anticipeaza a fi
atribuit pe durata acordului-cadru : se regaseste in caietul de sarcini.
Termenul limita pana la care se pot solicita clarificari la documentatia de atribuire: cu 13 zile inainte
de data limita de depunere a ofertelor . In conformitate cu prevederile art.161 din legea 98/2016,
autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet solicitarilor de clarificare/informtiilor
suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire in a 10 a zi inainte de termenul limita stabilit
pentru depunerea ofertelor in anuntul de participare.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa



S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
239 / 03-01-2019

Denumire Contract:
ACHIZITIE MATERIALE SANITARE PENTRU SECTIA DE NOU NASCUTI

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

SC TODA INTERNATIONAL S.R.L. - CIF: RO 17615477, Adresa: Strada Dtru Zosima , Nr. 93, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: anca@todainternational.ro; adriana@todainternational.ro, Telefon: +40
215280398

Numar / Data:
238 / 03-01-2019

Denumire Contract:
ACHIZITIE MATERIALE SANITARE PENTRU SECTIA DE NOU NASCUTI

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MLM MEDICAL S.R.L. - CIF: RO 15435828, Adresa: Strada Şerban Vodă, Nr. 180a, Sector: 4, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: office@mlm-medical.ro, Telefon: +40 213198304

Numar / Data:
237 / 03-01-2019

Denumire Contract:
ACHIZITIE MATERIALE SANITARE PENTRU SECTIA DE NOU NASCUTI

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

TAISSIS CONCEPT SRL - CIF: RO10122358, Adresa: Strada Ion Ticaloiu, Nr. 17, Arges, Campulung,
Romania, Email: ioana.avram@taissis.ro, Telefon: +40 0248512830

Numar / Data:
236 / 03-01-2019

Denumire Contract:
ACHIZITIE MATERIALE SANITARE PENTRU SECTIA DE NOU NASCUTI



Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ABB Medtec - CIF: 34944232, Adresa: Strada Garofitei , Nr. 2, Brasov, Rasnov, Romania, Email:
office@abbmed.ro, Telefon: +40 727335170

Numar / Data:
235 / 03-01-2019

Denumire Contract:
ACHIZITIE MATERIALE SANITARE PENTRU SECTIA DE NOU NASCUTI

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

DUTCHMED S.R.L. - CIF: RO 2456853, Adresa: Strada Alba Iulia, Nr. 112A, Sibiu, Sibiu, Romania, Email:
office@dutchmed.ro, Telefon: +40 0269253078

Numar / Data:
234 / 03-01-2019

Denumire Contract:
ACHIZITIE MATERIALE SANITARE PENTRU SECTIA DE NOU NASCUTI

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

HIRON MEDICA - CIF: 34831330, Adresa: Strada Calea Vacaresti, Nr. 252-254, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: hironmedica@yahoo.com, Telefon: +40 371307309

Numar / Data:
233 / 03-01-2019

Denumire Contract:
ACHIZITIE MATERIALE SANITARE PENTRU SECTIA DE NOU NASCUTI

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MEDTRONIC ROMANIA SRL - CIF: 35182347, Adresa: Strada sos.bucuresti-ploiesti, Nr. 42-44,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: corina.dobrescu@medtronic.com, Telefon: +40 372188000

Numar / Data:
232 / 03-01-2019

Denumire Contract:
ACHIZITIE MATERIALE SANITARE PENTRU SECTIA DE NOU NASCUTI



Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ROMSIR-IMPEX - CIF: RO 6218870, Adresa: Strada Nufarului, Nr. -, Olt, Bals, Romania, Email:
claudia@romsir.ro; office@romsir.ro; alice@romsir.ro, Telefon: +40 249452354

Numar / Data:
231 / 03-01-2019

Denumire Contract:
ACHIZITIE MATERIALE SANITARE PENTRU SECTIA DE NOU NASCUTI

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

S.C.MEDICAL GRUP S.R.L. - CIF: RO 17845905, Adresa: Strada , Nr. , Cluj, Cluj-Napoca, Romania,
Email: office.medicalgrup@gmail.com, Telefon: +40 374468283

Numar / Data:
230 / 03-01-2019

Denumire Contract:
ACHIZITIE MATERIALE SANITARE PENTRU SECTIA DE NOU NASCUTI

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

NAFKA GRUP S.R.L. - CIF: RO 16320869, Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email:
office@nafka.ro, adrian.neacsu@nafka.ro, livia.neacsu@nafka.ro, mihaela.pandele@nafka.ro,
cristina.dirjan@nafka.ro, Telefon: +40 0213197729/+40 0723460925

Numar / Data:
229 / 03-01-2019

Denumire Contract:
ACHIZITIE MATERIALE SANITARE PENTRU SECTIA DE NOU NASCUTI

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

TMS - TOP MEDICAL SUPPLIER - CIF: RO 26950950, Adresa: Strada Splaiul Unirii , Nr. 86, Sector: 4,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@topmedicalsupplier.ro;
daniela.negoita@topmedicalsupplier.ro, Telefon: +40 0213313333

Data anulare: 14-12-2018
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme



Data anulare: 03-12-2018
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Data anulare: 20-09-2018
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 20-09-2018
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

(LicitatiaPublica.ro)


